

Kjolefabrikken af 1961 A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 07 79 35

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022

Poul Bækgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjolefabrikken af 1961 A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 07 79 35
	Stiftet: 12. marts 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Helle Poulsen, formand Finn Poulsen Frederik Poulsen Karoline Poulsen Poul Bækgaard Laursen
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Poulsen Family Office A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og investering i selskaber, udlejning af fast ejendom mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.266 t.kr. mod -1.479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.650 t.kr. mod -4.378 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.265.656	-1.478.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-480.389	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.635.998	-4.488.733
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-29.000	-8.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	247.862	0
Andre finansielle indtægter	53.038	2.965.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.540.339	-1.367.869
Resultat før skat	-4.650.482	-4.377.706
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.650.482	-4.377.706
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.707.116	-35.876.117
Udbytte for regnskabsåret	0	81.478.839
Disponeret fra overført resultat	-6.357.598	-49.980.428
Disponeret i alt	-4.650.482	-4.377.706

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.817.597	16.102.621
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.001.111	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.818.708</u>	<u>16.102.621</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.588.569	36.206.084
Kapitalinteresser	30.859.039	20.934.411
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.513.608</u>	<u>57.235.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.332.316</u>	<u>73.338.116</u>
Omsætningsaktiver		
Kunstværker	464.500	5.137.028
Varebeholdninger i alt	<u>464.500</u>	<u>5.137.028</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.063.649	36.641.836
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.570.261	13.723.381
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.989
Andre tilgodehavender	317.521	8.200.211
Tilgodehavender i alt	<u>17.951.431</u>	<u>58.588.417</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	26.514.470
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>26.514.470</u>
Likvide beholdninger	16.169.493	6.978.766
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.585.424</u>	<u>97.218.681</u>
Aktiver i alt	<u>106.917.740</u>	<u>170.556.797</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Overført resultat	9.737.956	16.095.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	81.478.839
Egenkapital i alt	24.737.956	112.574.393
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	28.942	29.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.870	964.439
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.591.822	5.365.657
Gæld til kapitalinteresser	8.497.018	8.034.587
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.862.871	29.167.120
Anden gæld	10.018.261	14.420.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.179.784	57.982.404
Gældsforpligtelser i alt	82.179.784	57.982.404
Passiver i alt	106.917.740	170.556.797

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	15.000.000	35.876.117	66.075.982	0	116.952.099
Resultatandel	0	-35.876.117	-49.980.428	81.478.839	-4.377.706
Egenkapital 1. oktober 2021	15.000.000	0	16.095.554	81.478.839	112.574.393
Udloddet udbytte	0	0	0	-81.478.839	-81.478.839
Resultatandel	0	1.707.116	-6.357.598	0	-4.650.482
Nedskrivning af koncerngoodwill i forbindelse med del-salg af kapitalandele	0	-1.707.116	0	0	-1.707.116
	15.000.000	0	9.737.956	0	24.737.956

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.007.541	555.718
Andre finansielle omkostninger	<u>532.798</u>	<u>812.151</u>
	<u>1.540.339</u>	<u>1.367.869</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut pr. 30. september 2022 er pantsat ejerpantebrev på 7.000 t.kr. i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 18.250 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 4.021 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers banklån. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30. september 2022 i alt 164 t.kr.

Selskabet har en resthæftelse pr. 30. september 2022 på 149 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om køb af ejendom med overtagelse efter 30. september 2022. Forpligtelsen udgør 3.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.